
 

 

Olesno, dnia 18.04.2023 r. 

Powiat Oleski 

ul. Jana Pieloka 21 

46-300 Olesno 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Oleskiego 

Numer postępowania: RIZ.272.10.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/746594 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18-04-2023 godz. 10:05 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Zadanie 1: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Oleskiego – 144.550,00 zł  

Zadanie 2: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Oleskiego – 46.000,00 zł 

Zadanie 3: Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Powiatu Oleskiego – 15.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Część 1 – Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Oleskiego 

Lp Wykonawca Cena  

1. 

Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group  

Wołoska 22A, Warszawa 

REGON: 010594552 

282.712,58 zł 

2. 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

Władysława IV 22, Sopot 

REGON: 011132747 

159.932,00 zł 

3. 

Balcia Insurance SE  

Al. Jerozolimskie 136, Warszawa 

REGON 147065333 

181.190,00 zł 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/746594


 

 

Część 2 – Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu oleskiego 

Lp Wykonawca cena 

1. 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń SA 

Senatorska 18, Warszawa 

REGON: 016029008 

44.654,00 zł 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

Raabego 13, Warszawa 

REGON: 012114579 

41.176,00 zł 

3. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

Domaniewska 41, Warszawa 

REGON: 015531467 

44.265,82 zł 

4. 

Balcia Insurance SE  

Al. Jerozolimskie 136, Warszawa 

REGON 147065333 

51.410,00 zł 

 

Część 3 - Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Powiatu Oleskiego 

Lp Wykonawca cena 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 

WARTA SA 

rondo I. Daszyńskiego 1, Warszawa 

REGON: 000017265 

29.960,00 zł 

2. 

Balcia Insurance SE  

Al. Jerozolimskie 136, Warszawa 

REGON 147065333 

32.736,00 zł 

 
 
 

 
 


